PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 77/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a recuperação do corredor das araras, que dá acesso às chácaras naquela localidade. J U S
T I F I C A T I V A Pude constatar ao fazer visitas depois de alguns telefonemas, que realmente o
percurso acima citado, encontra – se em péssimo estado de conservação, especialmente próximo à
propriedade do Fabiano, causando sérios transtornos á todos que fazem uso dessa estrada. Sala das
Sessões, 18 de Março de 2014.

 Sala das Sessões, 18 de Março de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691